ICE de Bruxelles se réserve le droit de demander une prolongation du contrat, (pour une période 

maximale de trois mois) dans les mêmes conditions économiques convenues, afin de permettre 

l’exécution d'une nouvelle procédure. 

3- Le montant mis à disposition est de 139.000,00 € (cent trente-neuf mille euros), hors TVA, en 

fonction du budget destiné aux activités pendant la période de validité du présent contrat, pour 

la couverture des frais relatifs à la fourniture du service nécessitant des travailleurs temporaires 

(y compris les frais d'agence).